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1.  

NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE OSOBOM 
BEZROBOTNYM W WIEKU 18-29 LAT ŚRODKÓW NA 
PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
Data publikacji: 16.04.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie ogłasza nabór wniosków o przyznanie osobom bezrobotnym do 29. 
roku życia jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach realizowanego 
projektu pn. , Program „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie śremskim (IV)"
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
  

  Termin naboru wniosków: od 18 kwietnia 2018 roku do 25 kwietnia 2018 roku

 PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49, pok. nr 15 (sekretariat) Miejsce składania wniosków:

 Pani Karolina Ronke, pok. nr 1, tel. 61 28 29 361 wew. 10 Szczegółowych informacji udziela:

 20.000,00 złotych Przewidywana maksymalna kwota dofinansowania:

 – dla 25 osób Planowana do udzielenia liczba dotacji w 2018 roku

  dofinansowanie może zostać przyznane tylko i wyłącznie osobom bezrobotnym Adresaci naboru:
z ustalonym II profilem pomocy (lub w uzasadnionych przypadkach z I profilem pomocy) w wieku 18-29 
lat. 
Preferowane będą wnioski osób, o przyznanie jednorazowo środków finansowych na podjęcie 
działalności gospodarczej złożone w ramach przedmiotowego projektu, spełniające niżej wymienione 
kryteria:

bezrobotne kobiety,
bezrobotni niepełnosprawni,
długotrwale bezrobotni (za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną 
nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy – w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat, a w 
przypadku osób w wieku 25 lat i więcej - osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy),
bezrobotni o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, co oznacza ukończenie jednej z wymienionych 
szkół: Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Liceum Ogólnokształcącego, Liceum Profilowanego, 
Technikum, Uzupełniające LO, Technikum Uzupełniającego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej).

  
Informacje dotyczące naboru:

Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej www.srem.praca.gov.pl
(Dokumenty do pobrania/ Zakładka Bezrobotni i poszukujący pracy/ Dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej).
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2.  W razie nie otrzymania dofinansowania lub otrzymania dofinansowania w mniejszej kwocie niż 
planowana na realizację w/w. projektu, Powiatowy Urząd Pracy w Śremie zastrzega sobie prawo 
do unieważnienia niniejszego naboru, jak również do rezygnacji z zawarcia umów o 
dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej.
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